Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Cestar, Peter; Tel.: 08161 83807; Mobil:
E-Mail: peter-cestar@kegelstatistik.de; Fax:

Stand: 01.03.2020

Saison 2019-20 / Manner / Kreisliga West / 15. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
73 Di 18.02.2020 18:45 Blau Weiss Landshut 1 TSV Altfraunhofen 2 40 :20
71 Mo 24.02.2020 19:00 SV Neuhausen 1 SKC Rot-Weif3 Moosburg 3 1,0 : 5,0
75 Do 27.02.2020 20:00 VFB Hallbergmoos 3 SV Vétting 1 50:1,0
72 Sa 29.02.2020 10:30 FC Ergolding 1 SKK Eichbaum Landshut 1 50:1,0
74 Sa 29.02.2020 14:00 TSV Allershausen 1 Frisch Auf Landshut 2 3,0: 30
Saison 2019-20 / Manner / Kreisliga West / 15. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 SV Viétting 1 ISA 15 22-8 630 7 14-0 36,0 8 8-8 27,0
2 Blau Weiss Landshut 1 ISA 15 18-12 500 8 10-6 28,0 7 8-6 22,0
3 VFB Hallbergmoos 3 ISA 15 16-14 460 8 12-4 320 7 4-10 14,0
4 SV Neuhausen 1 ISA 15 16-14 450 8 8-8 240 7 8-6 21,0
5 TSV Altfraunhofen 2 ISA 15 15-15 440 7 8-6 240 8 7-9 20,0
6 SKK Eichbaum Landshut 1 ISA 15 15-15 430 7 7-7 22,0 8 8-8 21,0
7 SKC Rot-Weil3 Moosburg 3 ISA 15 14-16 440 7 8-6 23,0 8 6-10 21,0
8 TSV Allershausen 1 ISA 15 13-17 380 8 8-8 230 7 5-9 15,0
9 FC Ergolding 1 ISA 15 12-18 420 8 8-8 270 7 4-10 15,0
10 Frisch Auf Landshut 2 ISA 15 9-21 350 7 4-10 170 8 5-11 18,0
Saison 2019-20 / Manner / Kreisliga West / 15. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
115102 Jager, Mathias SV Neuhausen 1 566 187
115249 Maxa, Daniel FC Ergolding 1 555 196
120560 Matschinsky, Gunter VFB Hallbergmoos 3 541 182
126014 Stamm, Heinz Blau Weiss Landshut 1 526 157
126007 Meier, Walter Blau Weiss Landshut 1 525 170
126016 Zeilner, Stefan Blau Weiss Landshut 1 519 175
115251 Neumeier, Albert FC Ergolding 1 519 172
120568 VoR, Klaus VFB Hallbergmoos 3 519 158
120563 Niedermair, Josef VFB Hallbergmoos 3 511 152
115107 Maier, Josef SV Neuhausen 1 504 148
Saison 2019-20 / Manner / Kreisliga West / 15. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
117306 Mdller, Sven SKC Rot-Weif3 Moosburg 3 601 228
113936 Reiser, Christian TSV Altfraunhofen 2 533 175
113931 Liersch, Uwe TSV Altfraunhofen 2 526 157
111104 Seehofer, Thorsten SKC Rot-Weif3 Moosburg 3 520 151
116032 Schneider, Michael SV Vétting 1 518 157
070259 Obermaier, Thomas TSV Altfraunhofen 2 515 156
126081 Niculescu, Dieter SKK Eichbaum Landshut 1 506 146
116025 Kirchgatter, Michael SV Vétting 1 504 140
126085 Szeghedi, Manfred SKK Eichbaum Landshut 1 491 155
126161 Recktenwald, Reinhold Frisch Auf Landshut 2 491 148
Saison 2019-20 / Manner / Kreisliga West / 15. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim VFB Hallbergmoos 3 2201 19.09.2019 Sportzentrum Hallbergmoos
Mannschaft Auswarts Blau Weiss Landshut 1 2164 13.01.2020 Kegelhalle im Eisstadion
Spieler Heim Jager, Mathias 572 25.11.2019 Vereinsheim SKK Oberlauterbach
Spieler Auswarts Mduller, Sven 601 24.02.2020 Vereinsheim SKK Oberlauterbach
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TSV Altfraunhofen 2

Liersch, Uwe
Obermaier, Thomas
Reiser, Christian
Heilmeier, Rudolf

SKC Rot-Weif3 Moosburg 3

Siss, Erich
Bergmeier, Konrad
Mdller, Sven

Gruben, Hans - Jurgen
Seehofer, Thorsten

SV Vitting 1

Lenk, Jens
Kirchgatter, Michael
Breu, Manuel
Schneider, Michael

SKK Eichbaum Landshut 1

Schuller, Kevin
Lanzinger, Andreas
Niculescu, Dieter
Szeghedi, Manfred

Frisch Auf Landshut 2

Braun, Johann

Prunkl, Horst
Recktenwald, Reinhold
Gerstenberger, Wolfgang
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Spieler
Mdller, Sven
Jager, Mathias
Schneider, Klaus-Jirgen
Matschinsky, Gunter
Schneider, Michael
Stamm, Heinz
Zeilner, Stefan
Maxa, Daniel
Rieder, Olaf
Holmeier, Klaus
Gerstenberger, Wolfgang
Schreiber, Edwin
Reiser, Christian
Niculescu, Dieter
Lenk, Jens
Bassl, Udo
Neumeier, Albert
Liersch, Uwe
Seehofer, Thorsten
Kirchmann, Manfred
Kirchgatter, Michael
Kopfinger, Reimund
Schuller, Kevin
Prunkl, Horst
Braun, Johann
Obermaier, Thomas
VoR, Klaus
Most, Marcus
Rasch, Franz
Niedermair, Josef
Waldau, Christian
Lanzinger, Andreas
Hauser, Martin
Hibl, Rudi
Szeghedi, Manfred
Beck, Andreas
Hofrichter, Reinhard
Meier, Walter
Meyer, Karl Heinz
Geiger, Markus
Raschke, Heinrich
Gruben, Hans - Jurgen
Heilmeier, Rudolf
Maier, Josef
Wolf, Hermann
Qafoku, Gennaro
Lanzinger, Heinrich
Gamperl, Johann
Krach, Andreas
Geiger, Franz-Xaver
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Blau Weiss Landshut
SV Neuhausen
Blau Weiss Landshut
TSV Allershausen
FC Ergolding
Frisch Auf Landshut
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TSV Allershausen
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543,33
537,60
535,00
535,33
523,29
535,00
523,00
518,57
519,67
525,43
496,33
526,50
512,38
516,14
488,43
507,80
516,67
495,75
495,67
510,80
508,00
511,71
509,33
490,00
490,00
502,29
483,80
493,43
471,00
495,33
503,29
509,60
483,83
488,00
494,43
501,50
492,33
501,00
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538,00
544,13
534,29
531,43
542,86
516,00
519,33
522,00
516,00
510,38
549,00
510,67
520,50
514,83
543,50
523,67
508,71
528,57
520,00
506,25
507,57
503,88
499,25
515,33
518,71
504,14
515,57
509,83
530,50
502,40
493,88
483,29
501,29
497,40
490,00
488,00
490,00
482,75
495,67
490,88
486,00
499,33
483,33
487,29
465,00
472,00
463,67
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Ges-d MP Best

542,00 2,0
541,62 12,0
534,64 12,0
533,23 13,0
533,07 11,0
524,14 11,0
521,17 3,0
520,29 7,0
517,69 8,0
517,40 9,0
517,40 3,0
517,00 4,0
515,86 10,0
515,54 9,0
513,85 8,0
513,75 6,0
512,38 10,0
511,07 9,0
510,88 5,0
508,78 5,0
507,79 8,0
507,53 8,0
505,30 6,0
505,20 1,0
504,36 8,0
503,21 5,0
502,33 4,0
501,00 6,0
500,75 3,0
498,55 4,0
498,27 5,0
49425 4,0
493,23 6,0
492,70 5,0
492,58 2,0
492,50 4,0
491,00 6,0
490,57 3,0
489,17 1,0
488,69 6,0
485,33 0,0
483,64 5,0
481,93 4,0
480,71 5,0
478,18 3,0
476,50 1,0
475,43 4,0
473,13 1,0
471,00 2,0
456,40 2,0
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500
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499
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511
499
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